Direcci6n  Provincial de Arquitectura e  lngenieria para la ejecuci6n

de  la obra  "IMPERMEABILIZAC16N  DE  CUBIERTAS Y REPARACIONES VARIAS

-C.A.P.S. `DR. JULIO  MAIZTEGul' -CASILDA -DEPARTAMENTO  CASEROS -

PROVINCIA   DE   SANTA   FE"   sobre   la   base   de   un    Presupuesto   Oficial   de

$  2.775.202,02  (Pesos:  DOS  MILLONES  SETECIENTOS  SETENTA Y  CINCO  MIL

DOSCIENTOS  DOS  CON  02/00)  y  autorizase  a  dicha  Repartici6n  a  convocar  un

Concurso  de  Precios  entre  Cooperativas,  para  la  contrataci6n  de  dichos Trabajos

Pablicos,   debiendo  a  tales  fines   invitar  a   por  lo   menos  cinco  (5)  Cooperativas